[Item in parrochia de Velly est quaedam capella Sancti Leodegarii, ad quam 
archiepiscopus Odo Rigaudi admisit Philippum, clericum, ad praesentationem 
Johannis le Brun, militis, et rectoris dicti loci. Item idem recepit Petrum, ad pre- 

sentationem domini Aégidii de Malo Dumo, militis. | 

Ecclesia Beati Dionisii de Wilers in Vulcasinio. Abbas de Conches, patronus. 
Habet Lx et xv parrochianos. Valet x 1. t. 

Ecclesia Sancti Dionisii de Noion “. Prior de Noion, patronus. Habet x1.xx par- 
rochianos. Valet xxx I. t. [Magister Robertus receptus ab archiepiscopo Odone Ri- 

gaudi, ad prasentationem abbatis Sancti Ebrulphi. Item magister Guillelmus de 
Hamello. Item magister Johannes de Sauquento.| 

<cclesia Sancti Machuti de Cauvincort. Eustacius filius Amisii domini ville 

defuncti°. Habet xiv parrochianos. Valet xxxv 1. t. Et inde solvit® centum s. t. 

cuidam capellaniz, que est in eadem ecclesia, et pradictus dominus est patronus 

ejusdem capellania. Item habet idem capellanus x alias libras ex alia parte. [Archie- 
piscopus Odo recepit Adam, ad presentationem domini regis, ratione balli here- . 
dis dicti Eustachii. — Guillelmus, qui nunc est, receptus fuit ad dictam capel- 

lam, ad prasentationem dicti domini, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item 

magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, rece- 

pit Symonem de Amata Curia, clericum, ad presentationem Reginaldi, domini 
de Cauvincuria, armigeri.] 

Ecclesia Sancti Supplicii de Presbiteri Monte’. Johannes de Clara, miles, pa- 
tronus. Habet i parrochianos. Valet xxx ]. p- [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

Guillelmum ad presentationem dominiJohannis de Clera, militis, et tunc renun- 
ciavit idem miles juri patronatus ipsius ecclesiz, ita quod non posset ulterius ad 
eam presentare, sed Reginaldus, frater ejus, vel ille cujus esset dicta villa, jus 
patronatus haberet. | 

’ Gisencourt Reg. Radulphi Roussel, tol. 26. * Noion sus Andele. Reg. Radulphi Roussel, fol. 26. 
* Vocem patronatus, qua in cod. penitus erasa est , res- * Suppl. patronus. 

tituimus. * Subaud. rector. 

Subsequebantur nonnulle voces que erase fuerunt. * Provermont. Reg. Radulphi Roussel, fol. 26 v’. 

A 

B 

C 
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1 Ecclesia Beater Marie de Gamachiis. Archiepiscopus, patronus. Habet vi.xx par- 
rochianos. Vicaria perpetua valet xx 1. p.; personatus, Lx |. p. 

Ecclesia Sancti Germani de Harquevilla. Rabel de Modiis, armiger, patronus. 
Habet xxvii parrochianos. Valet xx 1. t. [Symon de Hamello receptus fuit ab 

archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem Petri de Dalbolio et Theopha- 
p nia, uxoris sue, tutorum tunc temporis heredum Rabeli, qui quidem heredes 
erant patroni ecclesie supradicte. | 

Ecclesia Sancti Michaelis de Amfrevilla'. Deservit ibi prior Duorum Amantium 

per suos canonicos; percipit totum, et habet Lx parrochianos. Nescitur si potest 

hoc de jure facere vel non. 
c Ecclesia Sancti Vedasti de Connele. Ibi est quedam prebenda Rothomagensis. 
Archiepiscopus, patronus. Habet Lx parrochianos. Valet xx 1. t. [Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit magistrum Odonem, ad presentationem magistri Johannis 

de Albigniaco, canonici Rothomagensis. | 

Ecclesia Beate Marie de Ogeri Villa. Prior Duorum Amantium, patronus. 
p Habet xxum parrochianos. Valet xv 1. t. 

Ecclesia Beate Marie de Ande. Prior Duorum Amantium, patronus. Habet 
xxvii parrochianos, et valet xv I. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Rober- 
tum clericum, ad presentationem dicti prioris.] 

Ecclesia Sancti Petri de Ponte Sancti Petri. Abbas Becensis, patronus. Habet i 

g parrochianos. Valet xx |. t. 
Ecclesia Beati Vedasti de Fagotipi’. Archiepiscopus dedit ultimo. Habet xx 

parrochianos. Valet 1x |. t. Dubium est utrum sint parrochiani curati vel non. 
Ecclesia de Amfrevilla in Campis. [bi sunt due prabende Rothomagenses. 

Patronus, capitulum Rothomagense. Habet Lxx parrochianos. Valet xvi. t. 

r Ecclesia Sancti Macloti de Sana Villa. Prior de Salicosa, patronus. Habet xxvii 
parrochianos. Valet xxv |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum le 
Turc, ad presentationem dicti prioris. Item Nicholaum Tiebergue. Item Jacobum 

Tibergue. Item dominum Jacobum. Item Guillelmum.] 

Ecclesia Sancti Candidi de Dumesnil. Girardus et Gasco de la Buscalle, pa- 

¢ troni. Habet xv parrochianos, et valet x |. t. 

Ecclesia [de Mucegros. Johannes, dominus villa, miles, patronus.| Habet 1x 
parrochianos. Valet xi 1. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum 

Robertum Chieret, ad presentationem dicti militis. Item Johannem de War- 

clive. | 

H Ecclesia Sanctorum Gervasii et Prothasii de Houvilla. Persona est quidam 
canonicus Sancte Marie Rotund. Archiepiscopus, patronus vicarie. Vicaria 

valet xxx 1. t.; personatus circa 1 1. t. Habet xiv parrochianos. [Archiepiscopus 
Odo Rigaudi contulit eam magistro Petro dicto Philosopho. | 

Ecclesia Sancti Germani de Heuguevilla. Abbas de Conches, patronus. Habet 
J vi.xx parrochianos. Valet x I. 

Ecclesia Sancti Martini de Marcouvilla. Archiepiscopus, patronus. Habet xxxum 

parrochianos. Valet xx 1. t. 
Ecclesia Sancti Hylarii de Modiis*. Archiepiscopus, patronus. Habet vi1.xx par- 

rochianos. Valet ixx I. t. 
k Ecclesia Sancte Marie de Baschavilla. Prior de Salicosa facit ibi deservire per 
suos canonicos. Habet vi.xx parrochianos. Et percipit prior totum. Et valet Lxx 1. t. 

per totum, de quibus percipiunt deservientes ibi xxx 1. 
Ecclesia Sancti Martini de Vilerez. Mathzus de Vilerez, miles, patronus. Habet 

XL parrochianos. Valet xxv 1. t. [Magister Johannes de Noientello, archidiaconus 
Let gerens vices reverendi patris Odonis Rigaudi, recepit Robertum de Cantiers, 
presbiterum , ad presentationem Roberti de Vilerez, militis.] 

Ecclesia Sancti Petri de Cubertivilla. Archiepiscopus, patronus. Habet Lx par- 

rochianos. Valet xxx 1. t. Est ibi capellania xv librarum. 

‘ Anffreville sous les Mons. Reg. Radulphi Roussel , * Foutipou. Reg. Radulphi Roussel, f. 26. 
f. 25 v°. ' Muyes. Ibid. 

fol. 88. 

fol. 88 verso. 
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Ecclesia Sancti Martini de Fonte. Dominus d’Aubon, patronus. Habet xin , 
parrochianos. Valet xy I. t. 

Ecclesia Sancti Supplicii de Catevilla [Watevilla]. De patronatu dubium. Habet 
xxxit parrochianos. Valet xxx 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Matheum 
de Crepicordio, clericum, ad dictam ecclesiam, ad presentationem domini Regi- 

naldi de Modiis, militis.] B 
Ecclesia Sancte Trinitatis deCorni. Archiepiscopus, patronus. Habet x1 parro- 

chianos. Valet circa [x] 1. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro 
Guillelmo de Meleduno. Item magistro Nicholao de Piris, clerico suo. Item Theo- 

baldo, clerico suo. Item Michaeli de Sancto Geremaro, elemosinario suo.| 

Ecclesia Sancti Petri de Crassanvilla. Prior de Noion, patronus. Habet xxx par- ¢ 

rochianos. Valet x |. [Gaufridus, qui nunc est, receptus fuit ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi, ad presentationem dicti prioris, et quia redditus dicte ecclesia 

erant nimis tenues, eos fecimus augmentari, et dictus prior, de voluntate et as- 

sensu abbatis sui ct conventus, voluit quod preshiter qui pro tempore fuerit per- 
cipiat de cwtero duas guerbas in decimis dicte ecclesie, et prior tertiam, licet p 

hactenus factum fuerit e contrario, ita quod quolibet anno presbiter reddat dicto 

priori xx s. t. de portione sua.| 

Ecclesia Sancti Martini de Graainvilla. Contentio est inter quosdam de patro- 
natu. Habet 11.xx parrochianos. Valet circa quinquaginta |. t. Et quedam Eu- 

femia prasentavit magistrum Symonem, quem admisit archiepiscopus ad eccle- ¢ | s y q 
siam. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Guillelmo de Senonis propter 

lapsum temporis. Notandum est quod contentio fuit diutius super jure patronatus 

ipsius ecclesia inter dominum Hugonem de Greinvilla, militem, et Ricardum 
ejusdem loci, militem; et adjudicata fuit saisina ejus dicto Hugoni in assisiis 
Gisortii, ipso Ricardo in emenda remanente. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit F 
Adam, presbiterum, ad presentationem dicti Hugonis et Johannis dicti Magistri. 
Item Petrum, ad presentationem eorumdem. | 

Ecclesia Sancti | Albini] de Escoies. Abbas Becensis, patronus. Habet tx par- 

rochianos. Valet xxx l. t. 

Ecclesia Sancti Martini de Beusemont. Abbas Sancte Katerine Rothomagensis, ¢ 

patronus. Habet ¢ parrochianos. Valet x1 |. t. 
Ecclesia Beate Maria in Campis. Capitulum Baiocense, patronus. Habet ixx 

parrochianos. Valet xxx |. t. [Martinus, presbiter, receptus ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem dicti capituli. | 

Ecclesia Sancti Luciani de Aquevilla. Abbas de Conchis, patronus. Habet c 
parrochianos 1 minus. Valet xx 1. t. [Magister Robertus Halebou, qui nunc est, 

receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. 
Item Robertus, clericus, receptus fuit ab eodem archiepiscopo, ad prasentationem 

dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Eustacii de Richevilla. Robertus de Pissiaco prasentavit per- 

sonam ultimo. Habet x parrochianos. Valet x1 |. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 
recepit Radulfum de Noione, ad presentationem domini Guillelmi de Poissiaco, 
militis. | 

Ecclesia Sancti Vedasti de Farsel. W. Crispini, patronus. Habet xiv parro- 

— 

—_ 

I 

chianos. Valet xxx l. t. K 
Ecclesia Sancti Martini de Daubuef. Dominus de Daubuef, patronus. Habet 

1111.xx parrochianos. Valet octoginta 1. t. [Anno Domini m°cc? octogesimo septimo, 

die mercurii post Quasimodo‘, Aubertus de Hangiest, miles, presentavit nobis 
Gaulridum de Spedona, presbiterum, ad ecclesiam pradictam, quem Gaufridum, 

ad presentationem dicti militis, veri ct unici patroni dicte ecclesia, prout tunc 

nobis constilit evidenter, duximus admittendum. | 

Ecclesia Sancti Petri de Landa. Dominus de Landa prasentavit. Habet xx.11" 
parrochianos. Valet xxx I. t. [Reginaldus, qui nunc est, receptus fuit, ad prasen- 
tationem dicti domini, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item postmodum receptus 
fuit Johannes, ad presentationem dicti domini, ab archiepiscopo. | 
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Ecclesia ox: Petri de Susai. W. Crispini, patronus. Habet xiv parrochianos. 

Valet xxv lL. t. [Johannes de Paciaco receptus fuit ab archiepiscopo Odone Ri- 
gaudi, ad presentationem domini Johannis Crespin, militis. | 

Ecclesia Sancti Martini de Nova Villa. V. Crispini, patronus. Habet x parro- 

chianos. Valet xxx 1. t. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ansellum de Roya, 

; clericum, presentatum a Johanne Crispini, milite.] 

Ecclesia de Fraxinis'. Archiepiscopus, patronus. Habet vit.xx parrochianos. 

Valet 1x |. p. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam domino Manassero.] 
Ecclesia Sancti Martini de la Roquete. Archiepiscopus, patronus. Habet x1 

arrochianos. Valet xv 1. t. 

¢ [Capella Sancti Laurentii de Ronqueroles valet xv 1. Non est ibi cura. Prior de 
Monte Duorum Amantium, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Re- 
einaldum, clericum, ad presentationem dicti prioris. | 

[Capella de Noiers valet xx |. et ad ipsam recepit archiepiscopus Odo Rigaudi 

Gilebertum, ad presentationem domini Guillelmi de Lymoges, militis. Capel- 

p lanus non habet curam ecorum qui inibi degunt, sed decanus de Andeleio. Nec 
sunt ibi fontes.| 

[( apella de Villers supra Andeleium valet xx |. Dominus Petrus de Vilers, miles, 

patronus, ita videlicet quod ipse primo debet praesentare canonicis de hendalake. 

et canonici postea presentant eandem personam, els a dicto milite sic preesentatam, 

archiepiscopo Rothomagensi. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, sicul 

dictum est, prasentatum.| 

[Capella de Guillelmi Mesnillo valet xx1 1. ct est patronus ejusdem?... . . | 

\ 

= 

DECANATUS GYSORTII. 

Ecclesia Sancti Helerii de Amecuria® valet xvui |. t. Parrochiani Lx. Sagualus , 

; presbiter, qui nunc est, prescntatus fuit a domino Guillelmo Pelet, et receptus 

ab archiepiscopo le 
Keclesia Sancti Dyonisii* de Farman valet xt |. t. Parrochianit vii.xx. Ste- 

phanus, presbiter, qui nune est, prasentatus a Matheo de Mucegros et Guil- 

lelmo de Lila, militibus, qui simul presentant, et receptus a domino Theobaldo. 

; {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ingerrannum, ad priesentationem domint 
Johannis de Mucegros, militis, et Herveii de Insula, armigeri.| 

Ecclesia de Tygiervilla valet xxv |. t. Parrochiani mm.xx. Petrus, presbiter, qui 

nune est, prasentatus fuit a domino Hugone de Tygyervilla, receptus a domino 

Mauritio. Modo, quia feudum separatum est, Symon de Amecuria, ratione uxoris 

sux, vicissim debet prasentare. |Durandus, qui nunc est, receptus ab archiepi- 

scopo Odone Rigaudi, ad presentationem Marguarete domicelle de Tygervilla. 
Alter debet postea presentare.| 

ecclesia de Coudrai valet xx |. t. Parrochiani tu. Adam, presbiter, prasentatus 

fuit ab abbate Majoris Monasterii, et receptus a domino Mauritio. [{ Archiepi-